

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: OSAÜHING LASERING

registrikood: 10304847

tänavatalu nimi, Narva mnt 13

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10151

telefon: +372 6279279, +372 5044424

faks: +372 6279278

e-posti aadress: info@lasering.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Varud	8
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Osakapital	10
Lisa 8 Müügitulu	10
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 10 Tööjõukulud	11
Lisa 11 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

OÜ Lasering on 2019.a. majandusaastal tegelenud põhiliselt heli- ja videokandjate (CD-plaadid ja DVD-plaadid) jaemüügiga Tallinna kaupluses Viru Keskuses Viru väljak 4 ja internetipoes www.lasering.ee.

Realiseerimise netokäibeks 2019. aastal kujunes 379 892 eurot.

2019.a. olid OÜ Laseringi tähtsamateks hankijateks Eesti, Hollandi ja Inglismaa hulgifirmad.

Lasering keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 töötajat. 2019.a. moodustasid ettevõtte tööjõukulud 63,6 tuh.euri.

OÜ Lasering eesmärgiks järgmisel majandusaastal on ettevõtte turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine. Põhitegevuseks on jätkuvalt heli- ja videokandjate jaemüük.

Vello Nurme juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	205 803	51 693	
Nõuded ja ettemaksed	10 120	40 053	2
Varud	149 859	225 484	3
Kokku käibevarad	365 782	317 230	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	937	1 181	
Materiaalsed põhivarad	38 824	80 568	5
Kokku põhivarad	39 761	81 749	
Kokku varad	405 543	398 979	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	14 177	
Võlad ja ettemaksed	88 588	177 955	6
Kokku lühiajalised kohustised	88 588	192 132	
Kokku kohustised	88 588	192 132	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	17 256	17 256	7
Kohustuslik reservkapital	1 726	1 726	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	187 865	208 107	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	110 108	-20 242	
Kokku omakapital	316 955	206 847	
Kokku kohustised ja omakapital	405 543	398 979	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	379 892	669 558	8
Muud äritulud	147 553	229	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-276 163	-427 352	
Mitmesugused tegevuskulud	-67 047	-123 635	9
Tööjõukulud	-63 660	-125 573	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-10 116	-12 754	
Muud ärikulud	-255	-277	
Ärikasum (kahjum)	110 204	-19 804	
Intressikulud	-97	-439	
Muud finantstulud ja -kulud	1	1	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	110 108	-20 242	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	110 108	-20 242	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lasering 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ja seda täpsustab rahandusministri määrus. Eesti finantsaruandluse standard (EFS) koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest (RTJ), mis põhinevad Rahvusvaheliste Raamatupidamise Standardite Nõukogu (IASB) väljaantud standardil väikeste ja keskmise suurusega ettevõtetele (IFRS for small and medium-sized entities või SME IFRS).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Lasering kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude hindamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit. Kui realiseerimisväärtus jääb püsivalt madalamaks vastava toote soetusmaksumusest, teostatakse allahindlused.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasutusega üks aasta või enam.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeas. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Piiramata kasutusega objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrares neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. Kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasusse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Müügiotol põhivara

Müügiotol põhivaraks loetakse materiaalselt või immateriaalselt põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul juhtkond on alustanud aktiivset müügitgevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega. Müügiotol põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglasel väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiotol põhivara“.

Varade väärtuse langus

Piiramatult kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisenä.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglasel väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttele pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Potentsiaalsete kohustistena on kajastatud lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja majandusliku kasu tekkimise võimalus on läinud üle ostjale ning müüjal puudub kontroll kauba või toote edaspidise saatuse üle, samuti kui müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ja on tõenäoline hüvituse laekumine ostjalt. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	9 304	9 304
Ostjatelt laekumata arved	9 304	9 304
Ettemaksed	816	816
Tulevaste perioodide kulud	816	816
Kokku nõuded ja ettemaksed	10 120	10 120
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	16 262	16 262
Ostjatelt laekumata arved	16 262	16 262
Ettemaksed	23 791	23 791
Tulevaste perioodide kulud	23 791	23 791
Kokku nõuded ja ettemaksed	40 053	40 053

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Müügiks ostetud kaubad	149 859	225 484
Kokku varud	149 859	225 484

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		0
Käibemaks	2 735	8 807
Üksikisiku tulumaks	635	2 029
Erisoodustuse tulumaks	99	99
Sotsiaalmaks	1 827	6 084
Kohustuslik kogumispension	50	256
Töötuskindlustusmaksed	121	431
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 467	17 706

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Ehitised	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2017						
Soetusmaksumus	89 519	53 401	1 533	54 934	12 638	157 091
Akumuleeritud kulum	-53 046	-3 257	-364	-3 621	-9 268	-65 935
Jääkmaksumus	36 473	50 144	1 169	51 313	3 370	91 156
Ostud ja parendused			2 166	2 166		2 166
Amortisatsioonikulu	-2 686	-6 942	-598	-7 540	-2 528	-12 754
31.12.2018						
Soetusmaksumus	89 519	53 401	3 699	57 100	12 638	159 257
Akumuleeritud kulum	-55 732	-10 199	-962	-11 161	-11 796	-78 689
Jääkmaksumus	33 787	43 202	2 737	45 939	842	80 568
Ostud ja parendused			816	816		816
Amortisatsioonikulu	-1 343	-6 942	-989	-7 931	-842	-10 116
Müügid (jääkmaksumuses)	-32 444					-32 444
31.12.2019						
Soetusmaksumus	89 519	53 401	4 515	57 916	12 638	160 073
Akumuleeritud kulum	-89 519	-17 141	-1 951	-19 092	-12 638	-121 249
Jääkmaksumus	0	36 260	2 564	38 824	0	38 824

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	79 642	79 642
Võlad töövõtjatele	2 388	2 388
Maksuvõlad	5 467	5 467
Muud võlad	1 091	1 091
Muud viitvõlad	1 091	1 091
Kokku võlad ja ettemaksed	88 588	88 588
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	133 760	133 760
Võlad töövõtjatele	8 816	8 816
Maksuvõlad	17 706	17 706
Muud võlad	17 673	17 673
Dividendivõlad	14 000	14 000
Muud viitvõlad	3 673	3 673
Kokku võlad ja ettemaksed	177 955	177 955

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	17 256	17 256
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	379 892	669 558
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	379 892	669 558
Kokku müügitulu	379 892	669 558
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Helikandjate müük EL-i riikidele	379 892	669 558
Kokku müügitulu	379 892	669 558

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	25 173	77 020
Energia	2 247	3 243
Elektrienergia	614	1 790
Kütus	1 633	1 453
Koolituskulud	190	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	189	189
Müügipindadega seotud kulud (remont, hooldus ja kommunaal)	421	1 588
Kaardimaksetega seotud kulud	983	2 408
Telefoni, side- ja postikulu	13 740	8 508
Auto ja transpordikulu	2 205	1 148
It teenused	5 454	758
Muud	16 445	28 773
Kokku mitmesugused tegevuskulud	67 047	123 635

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	47 629	93 894
Sotsiaalmaksud	16 031	31 679
Kokku tööjõukulud	63 660	125 573
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	10

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	27 399	23 636

Aruandeperioodil ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.12.2020

OSAÜHING LASERING (registrikood: 10304847) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VELLO NURME	Juhatuse liige	23.12.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	187 865
Aruandeaasta kasum (kahjum)	110 108
Kokku	297 973
Jaotamine	
Kokku	297 973

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	187 865
Aruandeaasta kasum (kahjum)	110 108
Kokku	297 973

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muusika- ja videosalvestiste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47631	379892	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Vello Nurme	35102270272	Tallinn, Harju maakond, Eesti	17256 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6279279
Faks	+372 6279278
Mobiiltelefon	+372 5044424
E-posti aadress	info@lasering.ee